

TMMOB EMO BURSA ŞUBE 11.DÖNEM 2. KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI YAPILDI



TMMOB EMO Bursa Şubesi 11. Dönem 2. Şube Koordinasyon toplantısı 27- 28. Haziran 2009 tarihlerinde Çanakkale temsilciliğinde yapıldı. Yönetim kurulu yazman üyesi Remzi ÇINAR' ın yönettiği koordinasyon toplantısının ilk bölümünde; EMO geneli ve şube faaliyetleri, ilgili yasa ve yönetmelikler çerçevesinde yeni uygulamalar ve temsilciliklerde yapılan etkinlikler konularında genel bir değerlendirme yapıldı. İkinci bölümde Yönetmelikler ve Proje Denetimleri konularında hazırlanan sunumları, yönetim kurulu yedek üyesi ve İnegöl temsilcisi Abdullah BÜYÜKŞIKLAR aktardı. Yönetim kurulu yazman üyesi Hasan AZAR İdari ve Mali Uygulamalar konularında bilgilendirme yaptı. Enerji Verimliliği ile ilgili gündemde, yönetim kurulu üyesi Hulki ARTUT kanun ve yönetmeliklerle ilgili son gelişmeleri ve mevcut durumu aktardı. Koordinasyon toplantısının son bölümünde tüm temsilciliklere söz verilerek sorunlar ve çözüm önerileri değerlendirildi.

KOMİSYONLAR

Ücretli İşsiz Mühendis Komisyonu Kuruldu

Şubemizde ihtiyaç duyulması nedeniyle **Ücretli İşsiz Mühendis Komisyonu** kuruldu. Komisyon bir yandan ücretli mühendislerimizin sorunları konusunda politika üretmeyi diğer yandan 14-15 Kasım 2009 da İTÜ Maçka Kampüsü Mustafa Kemal anfisinde yapılacak olan ve sekreteryasını EMO'nun yürüttüğü TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayına TMMOB Bursa İKK düzeyinde yapılan çalışmalara destek olmayı amaçlamaktadır.

Elektronik Semboller Komisyonu Kuruldu

İEC Standartlarının kamusal amaçlarla kullanılmak üzere, Türkçeleştirilmesi ile ilgili olarak **Elektrik Elektronik Semboller Komisyonu** kuruldu. Komisyon hem **ELEKTRİK İÇ TESİSLERİ YÖNETMELİĞİNİ** sembol anlamında güçlendirmeyi; hem de 11. Dönem Bursa Şube ve 41.EMO Genel Kurullarında kabul edilmiş olan **ELEKTRİK - ELEKTRONİK SEMBOLLERİN STANDARTLAŞTIRILMASI VE E PROJE ÇİZİM PROGRAMININ HAZIRLANMASI** önergesinin yaşama geçirilmesi yönünde çalışmalar yapmayı amaçlamaktadır.

Tesisat Denetleme Komisyonu Kuruldu

Şevket Yılmaz Devlet Hastanesinde çıkan yangın sonrası gelen talepleri karşılamak üzere **Tesisat Denetleme Komisyonu** kuruldu. 20 Üyemizin görev aldığı komisyon konusunda, uzman olan yeni üyelerimizin de desteği ile, denetimlerde kullanılacak Denetim Föylerini hazırlamak, denetim gruplarını organize etmek gibi çok ciddi bir sorumluluk bilinciyle ilk toplantısını 30 HAZİRAN 2009 da gerçekleştirdi.